
 2025-2026 оқу жылының кәсіптік практика өткізу кестесі
3 курс

Педагогикалық
6В01405 - Дене шынықтыру мұғалімі және спорт түрлері
бойынша жаттықтырушы
6B01402 – Дене шынықтыру мұғалімі мен бұқаралық дене
шынықтыру-сауықтыру жұмысы бойынша нұсқаушы-әдіскерді
даярлау

6В01404 – Qazaq kuresi бойынша педагог-жаттықтырушы
6В01403 – Үстел спорт түрлері бойынша педагог-жаттықтырушы
(шахмат)

Педагогикалық

Дипломалды

08.12.2025-14.02.2026

16.03.2026-18.04.2026

20.04.2026-23.05.2026

02.09.2025-08.11.2025

16.03.2026-18.04.2026

20.04.2026-23.05.2026

6В01405 - Дене шынықтыру мұғалімі және спорт түрлері
бойынша жаттықтырушы (колледжден кейін)

Педагогикалық

Педагогикалық

Дипломалды

Педагогикалық

Дипломалды

08.12.2025-14.02.2026

16.03.2026-18.04.2026

ПРАКТИКА ТҮРІБІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ ПРАКТИКА
МЕРЗІМІ


